

Uldahl Holding af 2012 ApS
Silkeborgvej 12 A 3 th., 7400 Herning

CVR-nr. 34 47 19 91

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023

Gitte Uldahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uldahl Holding af 2012 ApS Silkeborgvej 12 A 3 th. 7400 Herning Telefon: 40890241 CVR-nr.: 34 47 19 91 Stiftet: 2. april 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Uldahl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 4 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.253.111 kr. mod 795.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-10.605	-16.440
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	-200.000
Andre finansielle indtægter	138.220	1.297.878
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.375.463	-5.354
Resultat før skat	-2.247.848	1.076.084
2 Skat af årets resultat	-5.263	-280.830
Årets resultat	-2.253.111	795.254
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	450.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-2.703.111	-204.746
Disponeret i alt	-2.253.111	795.254

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		52.473	0
Andre tilgodehavender		1.000.000	1.800.000
Tilgodehavender i alt		<u>1.052.473</u>	<u>1.800.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.179.781	6.436.766
Værdipapirer i alt		<u>4.179.781</u>	<u>6.436.766</u>
Likvide beholdninger		<u>594.020</u>	<u>898.977</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.826.274</u>	<u>9.135.743</u>
Aktiver i alt		<u>5.826.274</u>	<u>9.135.743</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.286.774	7.989.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	800.000
Egenkapital i alt		<u>5.816.774</u>	<u>8.869.885</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>256.358</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.500</u>	<u>265.858</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.500</u>	<u>265.858</u>
Passiver i alt		<u>5.826.274</u>	<u>9.135.743</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	8.194.631	350.000	8.624.631
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-204.746	800.000	595.254
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	7.989.885	800.000	8.869.885
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.703.111	450.000	-2.253.111
	80.000	5.286.774	450.000	5.816.774

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.375.463	5.354
	2.375.463	5.354
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	280.830
Regulering af tidligere års skat	5.263	0
	5.263	280.830
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		4.179.780
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på 494 t.kr. som ikke er aktiveret.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		